


SUPPLY, DELIVERY AND INSTALLATION OF AIRCONDITIONING UNIT
(Inter Disciplinary Research Building)

QTY	UOM	PARTICULAR	UNIT COST	TOTAL COST
15	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 3TR Floor Mounted, Inverter Type	130,000.00	1,950,000.00
1	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 2TR Floor Mounted, Inverter Type	100,000.00	100,000.00
8	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 1.5HP Inverter, Split Type	45,000.00	360,000.00
7	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 2HP Inverter, Window Type	50,000.00	350,000.00
1	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 2HP Inverter, Split Type	55,000.00	55,000.00
1	unit	Air Conditioning units with installation, Complete with materials and breaker 0.5HP Inverter, Window Type	15,000.00	<u>15,000.00</u>
			Grand Total	₱ 2,830,000.00

Warranty: Compressor – 5-year
One-year on parts and 2-year on service


At least 10 years in the business.

Prepared by:


YOLANDA A. ILAGAN
Director for Research

Certified Correct:

EFREN R. ROCILLO
TWG Chair, Infrastructure Projects, Construction Supplies,
Air-conditioning, Electrical Supplies and Accessories


LARRY E. ROCELA
TWG Member, Infrastructure Projects, Construction Supplies,
Air-conditioning, Electrical Supplies and Accessories

RONALD P. PEÑA
TWG Member, Infrastructure Projects, Construction Supplies,
Air-conditioning, Electrical Supplies and Accessories